
Stjornartidindi 1877. A. 36 5 

Nr, 10. nm Fe Lög 
ágúst. 

um 

breyting á tilskipun fyrir Ísland um gjald á brennivíni og öðrum áfengum 
drykkjum, 26. febr. 1872, 2. gr., að því leyti, er snertir borgun gjaldsins af 

þeim vörum, sem flytjast til landsins með gufuskipum. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, Þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

þegar vörur, sem gjald skal greiða af samkvæmt tilskipun fyrir Ísland, um gjald 
á brennivíni og öðrum áfengum drykkjum, 26. febrúar 1872, sbr. lög 11. febrúar 1876, 
verða fluttar á íslenzka höfn á gufuskipi, skal um borgun gjaldsins farið eptir því, sem 
fyrir er mælt í 4. gr. tjeðrar tilskipunar, en samt skal hlutaðeigandi skipstjórnarmaður 
auk þeirra hleðsluskjala, sem sagt er fyrir um í nefndri gr., senda lögreglustjóranum 
vöruskrá eða tollskrá skipsins til eptirlits. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 24. dag ágústm. 1877. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Í nafni konungs 

Frederik, 
krónprinz. 

(L. S.) 

J. Nellemann. 

Nr. 10. Lög 24. ágúst um breyting á tilsk. 26. febr, 1872; 

80. dag ágústm:.



Regjeringstidende for 1877. A. 37 Nr. 5. 

Lov Fag 
Auguft. 

om 

Xoranbdring i Forordning for Island om Afgift af Brændevin og anbre 

fpirituøfe Driffevarer af 26be Februar 1872 $ 2, før faa vidt angaar 

Afgifteng Erlæggelfe af be med Dampffibe indførte Varer. 

Vi Chrifttan den Wiende, af Guds Maade Konge til Danmarl, 

de Bender og Gotherð, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarften, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gjore vitterligt: Ulthinget har vedtaget og Vi veð Burt Gamtyffe ftadfæftet følgende Lov: 

Naar Barer, ber ere afgiftöpligtige ifølge Forordning for Yåland om Afgift af 

Brændevin og andre fptrituoje Driffevarer af 26De Februar 1872, jfr. Lov af 11te Februar 

1876, anfomme med Dampffib til en íðlanbif Havn, forholde der med Henfyn til Afgiftens 

Berigtigelje efter Reglerne i bemeldte Forordnings & 4, dog faaledes at vedfommende Sfibs-= 

fører foruden de i nysnævnte Paragraf foreffrevne Ladningédofumenter har at tilftille Politi- 

mefteven Gtibets Barefortegnelje eller Toldfeddel til Efterjyn. 

Hvorefter alle Vedkommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, Den 24ðe Angnft 1877. 

Under Bor Kongelige Haand og Begl 

I Kongens Navn 

Frederik, 
Kronprinds. 

(L. 8.) 

J. Nellemann. 

Nr. 10. Lov af 24de Anguft om Forandr. i Fdg. af 26de Febr. 1872 $ 2.


